Pochoir bandes à 45 degrés ou 90 degrés
Pochoir bandes à 45 degrés ou 90 degrés
Référence : B1180011
 DESCRIPTION :
Pochoir 'Zebra'
Réalisez facilement des marquages au sol
avec ce pochoir, il vous permet de tracer des
bandes à 45° ou 90°.
Idéal pour les zones de stockages, allées
piétonnières, portes automatiques, passages
protégés, terrains de sport, terrains de
jeux...
INFORMATION PRODUIT
Caractéristiques:
En fibre de bois
Réutilisable
Facile à utiliser
Poignée permettant de le déplacer et le stocker facilement
Permet un travail précis et régulier
hauteur extérieure : 1400 mm
largeur extérieure : 1000 mm
épaisseur : 6 mm
Zebra 45°:
Longueur 175 cm
Largeur 50 cm
Pochoir bandes à 45 degrés ou 90 degrés
Zebra 90° :
hauteur dessin : 1300 mm
largeur dessin : 800 mm
poids : 5.2kg
A utiliser avec de la peinture en pot ou aérosol.
Tableau des déclinaisons possibles
Réf. B1180011 Modèle - Bandes 45°
Réf. B1180064 Modèle - Bandes 90°
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)